АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2017                                     с. Нагорное                                         № 04
О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ПЕРВИЧНЫЙ ВОИНСКИЙ УЧЕТ В НАГОРНОВСКОМ СЕЛЬСОВЕТЕ

         1. Назначить Аккузину Галину Константиновну, заместителя главы Нагорновского сельсовета, в 2017 году ответственной по осуществлению  первичного воинского учета в Нагорновском сельсовете.
         2. Данное распоряжение довести до сведения граждан, проживающих на территории Нагорновского сельсовета.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нагорновского сельсовета                                              О.П. Николаева